Ménage tam bir tarih vermekten kaçınarak yazarın doğum yılını 1400 civarları olarak verirler (Imber 2005, 42; Ménage 2005, 83). Ahmet Refik (Ahmet Refik 1933, 6), Köprülü, Babinger, Özcan ve Başar 1400 (Köprülü 1978, 706; Babinger 1982, 38; Özcan 1991, 7; Başar 2002, 413), Atsız ile İnalçık 795/1392-1393 tarihini verirken (Atsız 1970, I; İnalçık 2005, 120), Yavuz ile Saraç 1393 tarihini kuvvetle muhtemel, 1397 yılını ise muhtemel olarak vermektedir (Âşık Paşazâde 2007, 23). Çiftçi ise 1393 ile 1397 yıllarının ikisini birden uygun görmektedir (Derviş Ahmed Âşıkî 2008, 19).

Yahşi Fakih, Âşık Paşazâde'ye, I. Bayezid zamanına kadar meydana gelen olayları anlattığı *Menâkıb-ı Âl-i Osman* adlı eserini hediye eder. Bu seyahat 1413 yılında yapılmıştır.

825/1422 yılında II. Murat ile Yıldırım Bayezid'in oğlu Mustafa Çelebi arasındaki vukuata katılan Âşık Paşazâde, 841/1437-1438 yılında sancak beylerinden İshak Paşa ile birlikte Üsküp'e gelir ve onunla birlikte akınlara hatta büyük bir çarpışmaya katılır. 842/1438-1439 yılında II. Murat'ın Belgrad seferine, 852/1448 yılında II. Kosova Savaşı'na, 857/1453 yılında ise Akşemsetdin, Şeyh Vefa, Ak Bıyık gibi şeyhlerle birlikte İstanbul'un fethinde bulunur (Çiftçioğlu 1947, 79-80; Atsız 1970, II-III).

Âşık Paşazâde'nin doğum tarihinde olduğu gibi ölüm tarihi hakkında da çeşitli görüşler vardır. Ahmet Refik, ölüm tarihi hakkında bilgi olmadığını söylerken (Ahmet Refik 1933, 7) Atsız, yazarın ölüm vaktini bile söyleyecek kadar geniş bilgi verir. Buna göre, 881/1476 yılında Fatih Sultan Mehmet Boğdan seferine çıkarken inzivaya çekilen Âşık Paşazâde, 22 Muharrem 886 (23 Mart 1481) günü ikinci vaktinde vefat eder (Çiftçioğlu 1947, 80; Atsız 1970, IV). Köprülü ile İnalçık, eserde 908/1502 yılı Safar ayına kadar olan olayların mevcut olmasından dolayı Âşık Paşazâde'nin bu tarihten sonra ölmüş olacağı kanaatindedir (Köprülü 1978, 707; İnalçık 2005, 124). Babinger, Özcan, Yavuz ve Saraç, Başar ise 889/1484 yılından sonra ölmüş olacağını belirtirler (Babinger 1982, 39; Özcan 1991, 7; Âşık Paşazâde 2007, 32; Başar 2002, 413).

Âşık Paşazâde'nin tarihi, bütünüyle Osmanlı tarihini ele alan ilk Türkçe eserdir. Osmanlı Devleti'nin kuruluşundan 1478 yılına kadar geçen süredeki olaylar sade ve anlaşılır bir Türkçe ile anlatılmıştır.